
 

 E-Labo-044 V6 

Techninių duomenų lapas 
Sudaryta: 11/04/2023 

Versija: 1 
Šiuo dokumentu panaikinamos ir pakeičiamos 
ankstesnės versijos. 

 
PAVIRŠIAUS VALIKLIS „G92“ 

 
FUNKCIONALUMAS 

Šis gaminys skirtas oro kondicionavimo ir vėdinimo įrenginių matomų dalių (korpusui, grotelėms, 
ventiliacijos angoms) vidaus ir išorės valymui. Be to, jis taip pat veiksmingas visoms išorinėms ŠVOK 
įrangos, pavyzdžiui, katilų, dalims. 

▪ Paruoštas naudoti. 
▪ Tinka sąlytį su maistu turintiems paviršiams. 
▪ Sudėtyje nėra rūgšties. 
▪ Po priežiūros procedūrų prietaisai tampa visiškai švarūs. 

 

Ženklai ir patvirtinimai 

 
Sukurtas iš žaliavų, leidžiamų naudoti sąlyčiui su maistu pagal 1999 m. rugsėjo 8 d. dekretą dėl procesų ir 
produktų, naudojamų daiktams ir medžiagoms, skirtoms liestis su maisto produktais, prekėmis ir gėrimais, 
skirtais žmonių ir gyvūnų mitybai, taip pat remiantis 2007 08 02 AFSSA nuomone. 

Sudedamųjų dalių lapą galite rasti http://www.geb.fr/fr/documentations.php 

 
Techninės charakteristikos 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Naudojimas 

Paruošimas 
 

▪ Išjunkite įrengimą. 
▪ Jei dirbate su atidarytu oro kondicionavimo ar šaldymo įrenginio gaubtu, izoliuokite apdorojamo įrenginio elektros 

grandines. 
 

Naudojimo instrukcijos 
 

▪ Tolygiai išpurkškite priemonę ant valomo paviršiaus. 
▪ Nuvalykite nešvarumus minkšta, švaria ir sausa šluoste. 
▪ Jei nešvarumai įsisenėję, palikite veikti 1–2 minutes. 
▪ Blizginkite mikropluošto šluoste, kad paviršius taptų blizgus. 

 

„GEB SAS“ – CS 62062 – Tremblay en France 
95972 Roissy Charles de Gaulle Cedex – France (Prancūzija) 
Tel. + 33 1 48 17 99 99 - Faks. + 33 1 48 17 98 00 
Nr. SIREN:  500  674  056 1 psl. iš 2 

Specifikacija Charakteristika 

Išvaizda Skystis 

Spalva Mėlyna 

Tankis esant 20 °C temperatūrai 1 
1 pH esant 20 °C (1 % vandens tirpalas) 11 

Veiksmingumas Tinka visų tipų nešvarumams 

Suderinamumas Su visų tipų paviršiais (pirmiausia išbandykite) 

 

http://www.geb.fr/fr/documentations.php


Įrangos valymas 
 

Naudokite vandenį. 
 

Laikymas 
 

Laikykite nuo +5 °C iki +35 °C temperatūroje. 
Ant pakuotės nurodytas tinkamumo vartoti terminas taikomas 20 °C temperatūroje laikomam neatidarytam 
produktui normalios drėgmės sąlygomis. 

 

Pastabos 
 

Laikui bėgant gali pasikeisti gaminio spalva, tačiau tai neturi įtakos jo veiksmingumui. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Šiame duomenų lape pateikta informacija yra sąžininga ir yra mūsų laboratorijoje atliktų matavimų rezultatas. Atsižvelgdami į 
medžiagų skaičių, kokybės skirtumus ir darbo metodų įvairovę, rekomenduojame naudotojams atlikti preliminarius bandymus 
realiomis naudojimo sąlygomis. 
Šis dokumentas gali būti keičiamas be išankstinio įspėjimo tobulinant produktus ar įgyjant daugiau informacijos. Dėl šios priežasties 
prieš naudojant produktą rekomenduojame patikrinti, ar turite naujausią versiją. 
Saugos duomenų lapą galite rasti internete adresu www.quickfds.com 

 
„GEB  SAS“  –  CS  62062  –  Tremblay  en  France 
95972 Roissy Charles de Gaulle Cedex – France (Prancūzija) 

Tel. + 33 1 48 17 99 99 - Faks. + 33 1 48 17 98 00 
Nr. SIREN:  500  674  056 2 psl.  iš 2 

http://www.quickfds.com/

